

附屬様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
1	4	3	31	事務所賃借料(前払い)4月分													20,790	20,790	-20,790
2	4	4	1	会派共用費概算払分													30,000	30,000	-50,790
3	4	4	4	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 4月分													1,811	1,811	-52,601
4	4	4	5	第一四半期・交付分 4月～6月分	480,000														427,399
4	4	4	27	事務所電気料 4月分													4,117	4,117	423,282
5	4	4	27	事務所電気料 4月分													1,559	1,559	421,723
6	4	4	28	事務所賃借料 5月分													20,790	20,790	400,933
7	4	5	2	中日新聞 4月分													3,300	3,300	397,633
8	4	5	2	車リース料 4月分														18,212	379,421
9	4	5	2	日刊建設工業新聞 4月分													9,977	9,977	369,444
10	4	5	2	事務所テレビ受信料 光ハイブリッド料金(N HK受信料含む)5月分													5,101	5,101	364,343
11	4	5	2	北國新聞 4月分													3,400	3,400	360,943
12	4	4	27	4/27～4/28東京視察 日本防災士会研 修会地方議員連絡会「令和4年度・第1回 研修会」参加費		3,000												3,000	357,943
13	4	5	23	事務所コピーリース料 4月分													3,894	3,894	354,049
14	4	5	23	事務所インターネット使用料 4月分・5月													1,491	1,491	352,558
15	4	5	26	事務所上下水道料 5月分													1,758	1,758	350,800
16	4	5	27	4/27～4/28東京視察 JR乗車券		14,580												14,580	336,220
17	4	5	27	4/27～4/28東京視察 タクシー代		1,540												1,540	334,680
18	4	5	27	4/27～4/28東京視察 JR乗車券		14,580												14,580	320,100
19	4	5	27	4/27～4/28東京視察 宿泊代		7,800												7,800	312,300
20	4	5	27	4/27～4/28東京視察 タクシー代		1,540												1,540	310,760
21	4	5	27	4/27～4/28東京視察 駐車料金		1,400												1,400	309,360
22	4	5	27	事務所電気料 5月分													4,413	4,413	304,947
23	4	5	27	事務所電気料 5月分													796	796	304,151
24	4	5	31	車リース料 5月分														18,212	285,939
25	4	5	31	事務所電話 4月分													1,962	1,962	283,977
26	4	5	31	携帯電話 4月分													1,754	1,754	282,223
27	4	5	31	北國新聞 5月分													3,400	3,400	278,823
28	4	5	31	事務所賃借料 6月分													20,790	20,790	258,033
29	4	6	2	中日新聞 5月分													3,300	3,300	254,733
30	4	6	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 6月分													1,811	1,811	252,922
31	4	6	2	日刊建設工業新聞 5月分													9,977	9,977	242,945
32	4	6	8	金沢市住宅明細図													68,310	68,310	174,635
33	4	6	22	事務所コピーリース料 5月分													3,804	3,804	170,831
34	4	6	27	北國新聞スマート 4月分													500	500	170,331
35	4	6	27	事務所電気料 6月分													3,744	3,744	166,587
36	4	6	27	事務所電気料 6月分													711	711	165,876
37	4	6	30	事務所電話 5月分													1,962	1,962	163,914
38	4	6	30	車リース料 6月分														18,212	145,702
39	4	6	30	北國新聞 6月分													3,400	3,400	142,302
40	4	6	30	携帯電話 5月分													1,707	1,707	140,595
41	4	6	30	事務所賃借料 7月分													20,790	20,790	119,805
42	4	7	4	中日新聞 6月分													3,300	3,300	116,505
43	4	7	4	日刊建設工業新聞 6月分													9,977	9,977	106,528
44	4	7	4	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 7月分													1,811	1,811	104,717
45	4	7	5	第二四半期・交付分 7月～9月分	480,000														584,717
45	4	7	21	事務所インターネット使用料 6月分・7月													1,491	1,491	583,226
46	4	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 令和4 年度年会費		5,000												5,000	578,226
47	4	7	22	事務所コピーリース料 6月分													3,971	3,971	574,255
48	4	7	26	事務所上下水道料 7月分													1,758	1,758	572,497
49	4	7	27	北國新聞スマート 5月分													500	500	571,997

平成 4 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書番号	年	月	日	活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計
50	4	7	27	事務所電気料 7月分											3,243			3,243	568,754
51	4	7	27	事務所電気料 7月分											1,108			1,108	567,646
52	4	7	29	事務所賃借料 8月分											20,790			20,790	546,856
53	4	8	1	携帯電話 6月分													1,719	1,719	545,137
54	4	8	1	事務所電話 6月分											1,968			1,968	543,169
55	4	8	1	車リース料 7月分													18,212	18,212	524,957
56	4	8	1	北國新聞 7月分									3,400					3,400	521,557
57	4	8	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 8月分											1,811			1,811	519,746
58	4	8	2	中日新聞 7月分									3,300					3,300	516,446
59	4	8	2	日刊建設工業新聞 7月分									9,977					9,977	506,469
60	4	8	22	事務所コピーリース料 7月分													8,469	8,469	498,000
61	4	8	29	北國新聞スマート 6月分									500					500	497,500
62	4	8	31	事務所電話 7月分											1,973			1,973	495,527
63	4	8	31	車リース料 8月分													18,212	18,212	477,315
64	4	8	31	携帯電話 7月分													1,797	1,797	475,518
65	4	8	31	北國新聞 8月分									3,400					3,400	472,118
66	4	8	31	事務所賃借料 9月分											20,790			20,790	451,328
67	4	9	2	中日新聞 8月分									3,300					3,300	448,028
68	4	9	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 9月分											1,811			1,811	446,217
69	4	9	2	日刊建設工業新聞 8月分									9,977					9,977	436,240
70	4	9	22	事務所コピーリース料 8月分													3,813	3,813	432,427
71	4	9	22	事務所インターネット使用料 8月分・9月											1,491			1,491	430,936
72	4	9	26	事務所電気料 8月分											3,777			3,777	427,159
73	4	9	26	事務所電気料 8月分											1,327			1,327	425,832
74	4	9	26	事務所上下水道料 9月分											1,776			1,776	424,056
75	4	9	27	北國新聞スマート 7月分									500					500	423,556
76	4	9	30	携帯電話 8月分													1,720	1,720	421,836
77	4	9	30	北國新聞 9月分									3,400					3,400	418,436
78	4	9	30	事務所電話 8月分											1,973			1,973	416,463
79	4	9	30	車リース料 9月分													18,212	18,212	398,251
80	4	9	30	事務所賃借料 10月分											20,790			20,790	377,461
81	4	10	3	中日新聞 9月分									3,300					3,300	374,161
82	4	10	3	日刊建設工業新聞 9月分									9,977					9,977	364,184
83	4	10	3	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 10月分											1,811			1,811	362,373
84	4	10	4	砂防施設等現場研修会参加費		5,000												5,000	357,373
85	4	10	5	第三四半期・交付分 10月~12月分	480,000														837,373
86	4	10	11	第17回全国市議会議長会研究フォーラムin長野 参加費		9,000												9,000	828,373
87	4	10	11	第17回全国市議会議長会研究フォーラムin長野 宿泊費		9,000												9,000	819,373
88	4	10	13	第17回全国市議会議長会研究フォーラムin長野 出張旅費		39,180												39,180	780,193
89	4	10	19	第17回全国市議会議長会研究フォーラムin長野 タクシー代		3,140												3,140	777,053
90	4	10	24	事務所コピーリース料 9月分													4,124	4,124	772,929
91	4	10	26	事務所電気料 9月分											3,888			3,888	769,041
92	4	10	26	事務所電気料 9月分											1,337			1,337	767,704
93	4	10	27	北國新聞スマート 8月分									500					500	767,204
94	4	10	27	9/20~9/21 東京視察 JR乗車券		13,980												13,980	753,224
95	4	10	27	9/20~9/21 東京視察 JR乗車券		14,180												14,180	739,044
96	4	10	27	9/20~9/21 東京視察 宿泊代		10,710												10,710	728,334
97	4	10	31	事務所電話 9月分											2,037			2,037	726,297
98	4	10	31	車リース料 10月分													18,212	18,212	708,085
99	4	10	31	携帯電話 9月分													1,893	1,893	706,192
99	4	10	31	北國新聞 10月分									3,400					3,400	702,792

平成 4 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
100	4	10	31	事務所賃借料 11月分											20,790			20,790	682,002
101	4	11	2	日刊建設工業新聞 10月分									9,977					9,977	672,025
102	4	11	2	中日新聞 10月分									3,300					3,300	668,725
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 11月分															
103	4	11	2												1,811			1,811	666,914
104	4	11	11	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会意見交換交流会会費		5,000												5,000	661,914
105	4	11	22	事務所コピーリース料 10月分													3,793	3,793	658,121
				事務所インターネット使用料 10月分・11月分															
106	4	11	25												1,491			1,491	656,630
107	4	11	28	北國新聞スマート 9月分									500					500	656,130
108	4	11	28	事務所上下水道料 11月分											1,758			1,758	654,372
109	4	11	28	事務所電気料 10月分											4,362			4,362	650,010
110	4	11	28	事務所電気料 10月分											1,023			1,023	648,987
111	4	11	30	車リース料 11月分													18,212	18,212	630,775
112	4	11	30	携帯電話 10月分													1,733	1,733	629,042
113	4	11	30	事務所電話 10月分											1,951			1,951	627,091
114	4	11	30	北國新聞 11月分															
115	4	11	30	事務所賃借料 12月分											3,400			3,400	623,691
116	4	12	2	中日新聞 11月分											20,790			20,790	602,901
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 12月分															
117	4	12	2																
118	4	12	2	日刊建設工業新聞 11月分									9,977					9,977	597,924
119	4	12	19	事務所コピーリース料 11月分													3,381	3,381	584,543
120	4	12	26	事務所電気料 11月分											4,247			4,247	580,296
121	4	12	26	事務所電気料 11月分											795			795	579,501
122	4	12	27	北國新聞スマート 10月分									500					500	578,999
123	4	12	30	事務所賃借料 1月分											20,790			20,790	558,209
124	4	12	30	石川県ビジュアル150年誌									16,500					16,500	541,709
125	5	1	4	携帯電話 11月分															
126	5	1	4	事務所電話 11月分											2,001		1,711	2,001	537,888
127	5	1	4	車リース料 12月分													18,212	18,212	519,676
128	5	1	4	日刊建設工業新聞 12月分											9,977			9,977	509,699
129	5	1	4	北國新聞 12月分											3,400			3,400	506,299
130	5	1	4	中日新聞 12月分											3,300			3,300	502,999
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 4月分															
131	5	1	5	第四四半期・交付分 1月~3月分	480,000										1,811			1,811	501,188
132	5	1	23	事務所コピーリース料 12月分													5,376	5,376	981,188
133	5	1	24	事務所インターネット使用料 12月分・1月											1,491			1,491	974,321
134	5	1	26	事務所電気料 12月分											5,708			5,708	968,613
135	5	1	26	事務所電気料 12月分											1,859			1,859	966,754
136	5	1	26	事務所上下水道料 1月分											1,758			1,758	964,996
137	5	1	27	北國新聞スマート 11月分									500					500	964,496
138	5	1	31	北國新聞 1月分									3,400					3,400	961,096
139	5	1	31	事務所電話 12月分											1,973			1,973	959,123
140	5	1	31	車リース料 1月分													18,212	18,212	940,911
141	5	1	31	携帯電話 12月分													1,745	1,745	939,166
142	5	1	31	事務所賃借料 2月分											20,790			20,790	918,376
143	5	2	2	中日新聞 1月分											3,300			3,300	915,076
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 2月分															
144	5	2	2												1,811			1,811	913,265
145	5	2	2	日刊建設工業新聞 1月分									9,977					9,977	903,288
				HPサーバー管理料(2022/4月~2023/3月)															
146	5	2	14					9,900										9,900	893,388
147	5	2	17	事務所コピーリース料 1月分															
148	5	2	27	事務所電気料 1月分											5,193		6,386	6,386	887,002
149	5	2	27	事務所電気料 1月分											3,807			3,807	883,195

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
150	5	2	27	北國新聞スマート 12月分							500					500	877,502		
154	5	2	28	北國新聞 2月分							3,400					3,400	874,102		
152	5	2	28	事務所電話 1月分									1,981			1,981	872,121		
153	5	2	28	車リース料 2月分											18,212	18,212	853,909		
151	5	2	28	携帯電話 1月分											1,708	1,708	852,201		
155	5	2	28	事務所賃借料 3月分									20,790			20,790	831,411		
156	5	3	2	中日新聞 2月分							3,300					3,300	828,111		
157	5	3	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 3月分									1,811			1,811	826,300		
158	5	3	2	日刊建設工業新聞 2月分							9,977					9,977	816,323		
159	5	3	20	「市政報告書(5号)」郵送料												234,889	581,434		
160	5	3	23	「市政報告書(5号)」印刷代・封筒代												204,039	377,395		
161	5	3	20	「市政報告書(5号)」制作費												99,000	278,395		
162	5	3	22	事務所コピーリース料 2月分													272,780		
	5	3	22	会派共用費概算払金精算金返金	3,909											5,615	272,780		
163	5	3	24	事務所インターネット使用料 2月分・3月									1,491			1,491	276,689		
164	5	3	27	北國新聞スマート 1月分							500					500	275,198		
165	5	3	27	事務所上下水道料 3月分									1,776			1,776	274,698		
166	5	3	27	事務所電気料 2月分									4,176			4,176	272,922		
167	5	3	27	事務所電気料 2月分									2,843			2,843	268,746		
168	5	3	31	事務所電話 2月分									2,024			2,024	265,903		
169	5	3	31	車リース料 3月分													263,879		
170	5	3	31	携帯電話 2月分													245,667		
171	5	3	31	北國新聞 3月分													18,212		
172				日刊建設工業新聞 3月分							3,400					3,400	1,730		
173				中日新聞 3月分							9,977					9,977	243,937		
174				事務所コピーリース料 3月分							3,300					3,300	240,537		
175				事務所電気料 3月分													227,260		
176				事務所電気料 3月分													222,423		
177				北國新聞スマート 2月分							500					500	217,911		
178				事務所電話 3月分									4,512			4,512	215,479		
179				携帯電話 3月分									2,432			2,432	214,979		
180				北國新聞スマート 3月分													500		

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

平成 4 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
					1,923,909	158,630	0	547,828	0	0	0	290,934	0	388,842	30,000	297,004	1,713,238	210,671